
 № 2539 от 03.12.2018г. «О Благодарности главы города Железногорска». 

 
 В соответствии с постановлением администрации города Железногорска 

от 28.03.2012 № 652 «О Почетной грамоте, Благодарности и Благодарственном 

письме главы города Железногорска» (в редакции постановления 

администрации города Железногорска от 31.07.2012  № 1833), рассмотрев 
представленное ходатайство от 14.11.2018 № Ш-631, в связи с  60-летием со 

дня рождения, администрация города Железногорска ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 1.Наградить Благодарностью главы города Железногорска  Авдееву 
Татьяну Владимировну - директора муниципального учреждения культуры 

«Централизованная библиотечная система» муниципального образования 

«город Железногорск» Курской области, за успехи в трудовой деятельности.  

          2. Рекомендовать начальнику Управления культуры администрации 
города Железногорска Рогозянской Т.В. приобрести букет цветов указанной 

выше награжденной согласно положению о Благодарности главы города 

Железногорска. 
3. Начальнику отдела по связям с населением и СМИ администрации 

города Железногорска Извековой И.А. разместить информацию о награждении 

в газете «Железногорские новости». 

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
управляющего делами администрации города Железногорска Шевчук В.И. 

5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания. 

 
 

Глава города Железногорска                                                                     Д.В. Котов 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Давлетшина  Л.В. 

4-24-80 


